
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

О переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности 
муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 62 

Красноармейского района Волгограда"

На основании Федерального закона от 29Л2.2012 № 27Э-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", Федерального закона 
от 04.05.2011 № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", 
Положения о лицензировании образовательной деятельности, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966 
"О лицензировании образовательной деятельности", акта проверки 
достоверности новых сведений о лицензиате п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензию на осуществление образовательной 
деятельности муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя 
школа № 62 Красноармейского района Волгограда" в связи с изменением 
наименования лицензиата.

2. Считать лицензию серии 34 ОД № 001184 регистрационный № 495 
от 16.02.2012, выданную Комитетом по образованию и науке Администрации 
Волгоградской области муниципальному образовательному учреждению 
средней общеобразовательной школе № 62 Красноармейского района 
г.Волгограда, утратившей силу со дня подписания настоящего приказа.

3. Старшему консультанту отдела лицензирования образовательной 
деятельности управления по надзору и контролю в сфере образования 
комитета образования и науки Волгоградской области О.П.Кобылянской в 
установленном порядке:

3.1. Оформить и выдать муниципальному общеобразовательному 
учреждению "Средняя школа № 62 Красноармейского района Волгограда" 
(МОУ СШ № 62) лицензию на осуществление образовательной деятельности 
взамен утратившей силу с указанием видов образования: "общее образование"; 
"дополнительное образование" (дополнительное образование детей и 
взрослых) и адреса места нахождения: 400026, Россия, Волгоград, 
переулок Обводный, 1а.

Адрес места осуществления деятельности: 400026, Россия, Волгоград, 
переулок Обводный, 1а.

№



2

Основной государственный регистрационный номер лицензиата:
1023404366710.

ИНН лицензиата: 3448015862.
3.2. Внести соответствующие сведения в реестр лицензий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

И.В. Сафронкина, начальника управления по надзору и контролю в сфере 
образования комитета образования и науки Волгоградской области.

Председатель комитета образования
и науки Волгоградской области А.М.Коротков


